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ALLMÄNT 

Föreningens höst-städdag genomfördes söndag den 17 oktober och samlade deltagare från 
totalt 17 fastigheter. Varmt tack till alla medlemmar som var med för att städa och ”vintra in” 
våra gemensamma ytor! Bland annat hann vi med att: 

- Badplatsen; ta upp bryggor, städa bod och dass, trimma högt gräs och kratta. 
- Pumphuset: rejäl röjning av sly och mindre träd. 
- Lekplatsen: städning och rensning i sandlåda samt vid klätterställning, klippning av gräs 

och dungen upp mot Sörmlandsleden fick sig en gallring och slyröjning. 
 
Även om snön just nu lyser upp, så är den mörka perioden här och ett rejält mörker kryper sig på 
tidigare och tidigare på eftermiddagarna. Kom ihåg att reflexer är ett billigt sätt att hålla sig och 
eventuella djur säkra under promenader!  
 
SNÖRÖJNING VINTERN 2021/2022 

Lerhaga Mark & Projekt AB är anlitad som entreprenör för snöröjning och halkbekämpning under 
den kommande vintersäsongen. Vi delar på de fasta kostnaderna med Ytterby och Åleström via 
Lerhaga Samfällighetsförening, enligt samma upplägg som tidigare år men med annan 
entreprenör då Wigells Mark avsagt sig uppdraget. Denna lösning är praktisk då hela området 
snöröjs samtidigt och är kostnadseffektiv för föreningen jämfört med att anlita en entreprenör 
separat. 
 
OMRÅDETS VÄGAR 

Föreningens vägar är äldre och delvis i behov av underhåll. Vi går nu in i en period med varierande 
väder och risk för såväl snö, stora regnmängder som plötsliga temperaturomslag. Kör gärna extra 
varsamt om vägen är mjuk. Under våren åtgärdades Lanarvägens backe ner mot badplatsen. 
Åtgärden har än så länge varit hållbar, trots stora regnmängder. Vi vill rekommendera att så långt 
det är möjligt undvika att köra uppför backen. Detta för att så länge som möjligt skydda den nya 
beläggningen på vägen och värna föreningens investerade pengar. 
 



Vägskyltar 
Det finns nu en skylt om återvändsgata uppsatt vid Lanarvägens infart från Lerhagavägen (vid 
skogspartiet mot Sörmlandsleden), och i nedre kurvan vid ”badbacken” har en Förbjud mot infart 
för fordon satts upp. 
 
Väghinder 
Som ett sätt att sänka hastigheten på området diskuterar styrelsen olika alternativ för farthinder, 
framförallt i närheten av lekplatsen. Blomlådor är en möjlighet som också bidrar till trivsel och en 
fin omgivning. Finns tankar och idéer så maila gärna styrelsen. 
 
BÅTAR 

Uppföljning av märkta båtar har nu skett som en del i den pågående översynen vid badplatsen. 
Totalt finns 15 båtar upplagda, varav 11 är märkta och 4 ännu är omärkta. Vi ber båtägare att 
bekräfta ägarskapet genom att skriva er fastighetsbeteckning på lämplig yta på båten. Vid vårens 
städdag sker nästa uppföljning av märkning. 
 
FÖRENINGENS 70-ÅRSJUBILEUM 

Lerhaga Tomtägareförening firade 70 år 2020. Inget firande har ännu blivit av, till stor del på 
grund av Coronapandemin. Styrelsen söker nu intresserade medlemmar som vill engagera sig till 
en arbetsgrupp för planering och genomförande av ett jubileum sommaren 2022 (med 
reservation för Covid). Maila ditt intresse till styrelsen. 
 
 
 
 
ADVENTSHÄLSNINGAR FRÅN STYRELSEN! 

lerhagatomt@gmail.com  
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